３０年度総会

会長の挨拶

２９年度事業報告・30 年度事業計画案・29 年度決算報告・

30 年度予算案等について議事進行中

平成 30 年４月 1 日

３０年総会議事録

１、議長選出・・・・・山田副会長が選出されました。

２、新入会員、腰原 好氏の紹介がありました。

３、２９年度事業報告は計画に対して変更になった日時を説明。

４、３０年度事業計画は例年に対して変更になった日時を説明。

その中の研修旅行は 11 月 5 日に決定され見学先を検討す

ることになりました。

５、２９年度決算報告書は内容の説明がありました。質疑応答ナシ。

会計監査より監査の結果異常なしと報告がありました。

６、３０年度予算案の説明があり観光協会の会費について質疑応答があり

ました。

７、本日の総会の出席者は会員総数２３名、出席者１７名、欠席者５名内

議決権を副会長に委任４名であり会則十一条の過半数を以て成立とし、

出席の過半数を以て議決とする。が該当し決議は議決となると報告有

り。

８、会計の宍倉氏が退任し、新たに伊藤氏が選任されました。

９、運営委員長は山田副会長が兼任であったが新たに平田氏が選出された。

１０、北部公民館事業菊作り講習会の講師は平田氏が選出された。また、

講師見習いとして小川氏を選出した。尚、講師適任者１名を今期中

に養成する事とした。

その他：だるま・福助作りについて太田先生にご寄稿頂いたので熟読の上

引用して栽培するよう副会長より指示がありました。

また、挿し芽の時期、消毒等につき意見交換及び情報交換がありま

した。

以上。